Nolle =

PROFI BRUSH

BURSTEN-& PINSELTECHNIK

BEIZPINSEL 4"

Bestell-Service

Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr
Fr.von 08:00 - 15:45 Uhr

Tel: +49 (0)202-27326-0

Artikelnummer: 00055410

hochwertige reine graue Chinaborste / 4" = 100 mm /
Borstenlange 63 mm / Zwinge Kunststoff

Beizpinsel 4" ist nur in einer Verpackungseinheit von 12
Stlck oder einem Vielfachen erhaltlich

Zur ArtikelUbersicht dieses Artikels

Hochwertige reine graue Chinaborste. Kunststoffzwinge, Holzstiel unlackiert.

Anwendungsbereich
Einsatzmaterial (Bestiickung)

Qualitat

Typ

Art. Bezeichnung

EAN

Zolltarifnummer

Stiick pro Verpackungseinheit

Stiick pro Karton

Nolle Profi Brush Biirsten- & Pinseltechnik e.K.

Simonshofchen 57, 42327 Wuppertal

Holzschutz,Wasserverdinnbare Lacke

Kunstborste
Malerqualitat

Flachpinsel

Beizpinsel 4"
4250560502391
96034010

12

120

Tel: +49 (0) 202-27326-0
Fax: +49 (0) 202-27326-099

info@n-p-b.de
www.noelle-profi-brush.de


https://www.noelle-profi-brush.de/files/bilder/katalog/55405.jpg
https://www.noelle-profi-brush.de/produkte/pinsel/lackierpinsel-flachpinsel/produktdetails/beizpinsel-2-4Zoll-1405.html

Stiuick pro Palettenlage
Stiick pro Palette

Lange des Artikels in mm
Breite des Artikels in mm
Hohe des Artikels in mm
Lange der VE in mm
Breite der VE in mm
Hohe der VE in mm
Nettogewicht/Stiick (in g)
Verpackungsgewicht (in g)
Bruttogewicht (in g)

Nolle Profi Brush Biirsten- & Pinseltechnik e.K.

Simonshofchen 57, 42327 Wuppertal

960
960
260
100
20

345
300
120
162
18

180

Tel: +49 (0) 202-27326-0
Fax: +49 (0) 202-27326-099

Bestell-Service

Mo. bis Do. von 08:00 - 16:45 Uhr

info@n-p-b.de
www.noelle-profi-brush.de

Fr.von 08:00 - 15:45 Uhr
Tel: +49 (0)202-27326-0



